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Balkonik stalowy czterokołowy 286B firmy Vermeiren - NFZ

   

  

Rolator służy do podparcia dla osób , które mają nie wystarczająco siły w nogach
podczas; samodzielnego stania , lub poruszania się. Gwarantuje lepszą stabilność,
podparcie i bezpieczeństwo podczas chodzenia. Rolator może być używany na zewnątrz i
wewnątrz pomieszczeń. Aczkolwiek nie może być używany przez osoby ze słabymi
rękami z dysfunkcjami ramion oraz przez osoby z z zachwianym poczuciem równowagi.

 

 

 

Szerokość 600 mm

Szerokość (po złożeniu) 600 mm
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Długość (po rozłożeniu) 680 mm

Długość (po złożeniu) 270 mm

Wysokość uchwyty 780 - 990 mm

Odległość uchwyty 455 mm

Wysokość (po złożeniu) 915 mm

Wysokość siedziska 600 mm

Szerokość siedziska 420 mm

Głębokość siedziska 160 mm

Waga 9,00 kg Z koszykiem i tacka 9,85 kg

Kółka Ø 190 mm x 45 mm

Hamulce wielofunkcyjne

Średnica skrętu 1200 mm

Maksymalna waga użytkownika max. 120 kg

Maksymalne obciążenie koszyka max. 5 kg

Objętość koszyk 14 l (330x210x170; 390x260x170)

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer
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PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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